r:ÁMAIl.A U;c,ISLAnVA 110 mSTRlTO I'"[O.KKAl,.
J)[RETORJA 1lF. RF.r:tJRsos HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.0.:J97 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital na 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR HEBER RAMOS DE REITAS, matricula nO 19.257, do
cargo de Assessor da Procuradoria Geral, Q-14, da Procuradoria Geral, bem como
NOMEÁ·LQ para exercer o cargo Especial de Gabinete, Cl·13, no gabinete
parlamentar do deputado Wasny de Roore. (RQ).

Brasnla, ~